(Die nadyfolgenden 4 Wirter nuen nidht mehe gelefen
yerdent.)

e, IIL

RKinig Karl ven Biheim {hentt die Befte und Herr{daft
Naubersberg don Bifhofe Wirich von Ehur. Prag 1348,
(Ex copin Archiv, Churhurg.)

Carolus Dei gratia Bomanorum rex semper Augustus,
¢t Boemiae rex ete. Si regiac celsitudinis circumspecta
benignitas universos fideles ipsius, quos Romanorum
ambit imperium, pro favore prosequitur, ad illorum ia-
men honores et commoda aceuratius tenetur attendere,
qui se singulari devotionis studio ef spiritualibuy fide-
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litatis obseqniis gratos fecerunt hactenns, neque cessant
assidue virtutam continuis incrementum reddere gra-
tiores, Sane inspectis meritis fidei et puritatis constan-
tia, quibus venerabilis Ulricus Eps Curiens. Princeps
et devotes mnoster dilectus se ad honores Romani Im-
perii promptum reddidit, et in fofurum acceptis bene-
ficiis promptiorem facere polerit, et debebit, Praedicto
Ulrico, nec non omnibus successoribus ipsius in per-
peloum, et ecclae suae memorataec bona deliberatione
praevia, et sano nostroram procerum accedente consi-
lio, castrum Wudersberg, totum judicium, jus patrona-
tus Ecclae ibidem, Closam in Fiinstermiinz, et quideun~
que ad supradictum judicium in Nuders ab antiguo
pertinet, seu in praesenti, incipiendo a longa cruce,
quae est super merica, in Mals usque ad pontem in
Vinstermtinz, qoi est super fuvium genum, et ab ipso
ponte ocnum asecendendo usque ad illum pontem, qui
pontalins dicitur, ex utraque parte ipsius aguae oeni,
cum universis honoribus et bonis, dirccto ef indirecto,
dominiis, bannis, proscriptionibus, et oibus jndiciis,
cippo et patibulo, censibus, steuris, mwonfibuy, vallibus,
planis, et toto eo, quod in judicio supradicto situm est,
cum omni jure, dominio, servitiis, usafructibus, con-
suetudinibus, et Iibertatibus, prout idem judicium, et
bona in Nuders a bonae memoriae spectabilibus comi-
tibus seu dominis Tyrolis, habita sunt hactenos et pos-
sessa, co jure, conditione et forma, ut ealem bona,
sicut et comitatus Tyrolis certis de causis ad nostram
celsitndinem sunt legitime devoluta, de certa wosira
scientia, damus conferimus et donamus. Ut autem haec
nostra donatio illaesa permaneat, et nulloguocunque
tempore a nohis, vel successoribus nostris imperatori-

— 168 —

bus et regibus romanorum smmodo revocetur, praesen-
tes litteras fierl, et nostrae majestatis sigillo jussimus
eommuniri. Mandamus igitor universis et singulis prin-
tipibus, -ducibus, comitibus, baronibus, judicibus, offi-
cialibus, viceofficialibus, qui sunt, aut qui pro tempore
fuerint, nostris et sacri imperii fidelibus, quod supra-
dictum Epm, Ecclam memoratam; et omnes successo-
res ipsius in praedictae nostrae concessionis et dona-
tionis gratia non inguietent, offendant, perturbent aut
permittant ab aliquo molestari, indignationem nostram,
si mecus attenfare praesumpserif, graviter incursari.
Dat. Pragae. ann, dni 1348, indictione prima, nonis
Aprilis, regnorum nostrornm secunilo, ~—